Опубликовано в городской газете «Новое время» от 20.12.2012 № 51, стр. 15
ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	11.12.2012
	№
	106
	                                                       г. Заринск

О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 12.12.2011 №79 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2012 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования  город Заринск Алтайского края, Положением о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края, утвержденным решением Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80, Заринское городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1.Внести в решение Заринского городского Собрания депутатов от 12.12.2011 №79 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2012 год» следующие изменения:

1)Исключить из прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2012 год следующее имущество:

	№  п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
	Пло-щадь
(кв.м.)
	Предпо-лагаемый срок привати-зации
	Предпола-гаемая
стоимость
 (руб.)

	1.
	Встроено-пристроенное нежилое помещение в жилом доме
	г.Заринск,

ул. 25 Партсъезда, 30 (помещение №1)
	117,9
	сентябрь
	1 993 369

	2.
	Нежилое помещение в здании теплопункта №36
	г.Заринск,

ул. Таратынова, 11/1 (помещение №2)
	317,0
	сентябрь
	4 508 615

	3.
	Нежилое помещение №2
	г.Заринск,

ул.Металлургов, 17/3 (№2)

	137,2
	март
	1 831 000

	Объекты конно-спортивной базы, в.т.ч.

	4.
	Здание гаража
	г.Заринск, ул.Молодежная, д.127а, стр.1
	187,7
	май
	471 000

	5.
	Здание гаража
	г.Заринск, ул.Молодежная, д.127а, стр.4
	46,1
	май
	148 000

	6.
	Нежилое сооружение (53/100 доли в общей долевой собственности)
	г.Заринск, ул.Молодежная, д.123
	3455,7
	май
	3 062 000

	7.
	Сооружение сложная вещь – благоустройство крытого манежа конно-спортивной школы
	г.Заринск, (в границах: подъездная дорога от улицы Молодежная до конно-спортивной школы, включая благоустройство зданий конно-спортивной школы)
	(проезжая часть – 4858,4 кв.м., канализация 26,6 м.п., водопровод – 61,0 м.п.
	май
	1 109 000

2.Настоящее решение опубликовать в городской газете «Новое время».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П.Гуров).
Глава города                                                                                                                   С.М.Балабин